
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 03/11/2020 - 08:17

Mês: Outubro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 88.937,32 C

30/09/2020 301400 CRED TEV 135,62 C 89.072,94 C

30/09/2020 301406 CRED TEV 567,91 C 89.640,85 C

30/09/2020 301404 ENVIO TEV 2.671,53 D 86.969,32 C

30/09/2020 301404 ENVIO TEV 2.534,48 D 84.434,84 C

30/09/2020 301405 ENVIO TEV 135,62 D 84.299,22 C

30/09/2020 301405 ENVIO TEV 14.985,42 D 69.313,80 C

30/09/2020 900102 CHEQUE PAG 8.261,69 D 61.052,11 C

08/10/2020 081559 CRED TEV 3.548,69 C 64.600,80 C

08/10/2020 081601 CRED TEV 769,55 C 65.370,35 C

15/10/2020 807800 PAG GPS 6.417,72 D 58.952,63 C

15/10/2020 150951 ENVIO TEV 3.548,69 D 55.403,94 C

20/10/2020 201429 CRED TEV 35.675,09 C 91.079,03 C

28/10/2020 280922 CRED TEV 135,62 C 91.214,65 C

28/10/2020 280928 CRED TEV 567,91 C 91.782,56 C

28/10/2020 102020 DEB.AUTOR. 8.619,13 D 83.163,43 C

28/10/2020 280926 ENVIO TEV 2.671,53 D 80.491,90 C

28/10/2020 280926 ENVIO TEV 2.534,48 D 77.957,42 C

28/10/2020 280927 ENVIO TEV 15.432,23 D 62.525,19 C

28/10/2020 280927 ENVIO TEV 135,62 D 62.389,57 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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